
 

 

Prot. n.4820/II.10                                                                                                                        Cetraro, 22 luglio 2019 

 

Oggetto: Informazione successiva di cui all’art. 6, comma 2, lettera o del CCNL  Comparto Scuola del 29 
novembre 2007 e all’art.5, comma 5 del CCNL Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli art. 6, 33, 84, 88 del CCNL Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 
VISTO l’art.5, comma 5 del CCNL Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 
VISTO il Contratto d’Istituto stipulato in data 29 novembre 2018 e la compatibilità finanziaria 

rilasciata dal collegio dei Revisori dei Conti in data  10 luglio 2019 (Verbale n.3); 
VISTI gli atti d’ufficio; 
CONSIDERATO il verbale relativo alla seduta del 16 luglio 2019  sottoscritto dal Dirigente scolastico e dalla 

RSU di Istituto; 
RISCONTRATO che per errore materiale all’interno del documento pubblicato in data 19 luglio 2019, prot. 

n. 4799 è stata inserita una pagina sbagliata;   
 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo del verbale della seduta del 16 luglio 2019, al fine di ottemperare agli obblighi di 

cui al succitato art.6 del CCNL Comparto Scuola del 29 novembre 2007. 

Il documento pubblicato annulla e sostituisce quello erroneamente allegato alla nota di trasmissione del 19 

luglio 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ambito Territoriale CAL0000004 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2019-07-22T13:28:06+0200
	MANTUANO GIUSEPPE FRANCESCO




